
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC
STAVEBNÍ ÚŘAD

_______________

ša44, PardubíjÓ1
Sp. zn.: SI] 62244/2016/Pet
č.j.: MmP 74568/2016 Pardubice, dne 21.112016Vyřizuje: ‚ tel.:
oprávněná úřední osoba, 340.00, /

iIi1I
$00 BXO 123W VI

ROZHODNUTÍ
STAV€BNI POVOLENI

Výroková Část;

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle * 13 odst. I písm. c) zákonaČ. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů(dále Jen “stavební zákon“), ve stavebním řízení přezkoumal podle 108 až 114 stavebního zákona žádosto stavební povolení, kterou dne 27.9.2016 podalo Ministerstvo zemědělství, ičo 20478, Těšnov 65, 11000 Praha 1-Nové Město, které zastupuje fl K N ‚ spol. s r.o., IČO 15028909, Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto-Město (dále Jen “stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání:
L Vydává podle * 115 stavebního zákona

stavební povolení
na stavbu:

Stavební úpravy administrativní budovy Čp. 231 v ulici B. Němcové v Pardubicích za účelemsnížení energetické náročnosti budovy na pozemku parcelní Číslo 6930/4 a 6930/2 v kiL Pardubice.

Popis stavby:
Stavební úpravy spočívaJí v zateplení objektu kontaktním zateplovacím systémem, zatepleníjednoplášťové střechy, výměna vchodových dveří a vrat. Na střeše objektu bude zároveň provedenainstalace fotovoltaických panelů a to pro vlastni potřebu. Bude instalováno 120 ks FVE panelů ocelkovém výkonu 29,9 kW.

U. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektově dokumentace, kterou vypracovalautorizovaný inženýr pro pozemní stavby, případné změny nesmí být provedenybez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby.
3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

aj Po dokončení stavby pro závěrečnou kontrolní prohlídku.
4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení,zejména nařízeni vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost ti ochranuzdraví při práci na staveništích a nařízení vlády Č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích nabezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky‘ azákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práciv pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při Činnostech nebo



Čj. MmP 74568/2016 str.2

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti aochrany zdraví ph práci).
6. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky Č. 268/2009 Sb.. o technickýchpožadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, která stanovuje technické požadavky na stavby,které náleží do působnosti obecných stavebních úřadů.
7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Před zahájením stavebních prací předložístavebnímu úřadu doklady o zhotoviteli stavby (právnické osoby výpis z obchodního rejstříku,fyzické osoby podnikající živnostenský list).
8. Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
9. Při realizaci kontaktního zateplovacího systému (KZS) je zhotovitel povinen použít takové lešení Čijiné montážní zařízení tak, aby při instalaci «iS nedošlo k přesahu tohoto zařízení na sousednípozemky parc.Č. 2121/li a 2121/lOv k.ú. Pardubice.
10. V případě přesahu montážního zařízení přes hranici sousedních pozemků p.č. 2221/11 a 2121/10v kú. Pardubice je stavebník povinen uzavřít s vlastníky příslušných sousedních pozemků dohodu odočasném záboru pozemku. Bez takovéto dohody nelze stavbu provádět. V případě, že nedojdek dohodě, lze postupovat dle ustanovení * 141 stavebního zákona.
11. Stavební Činnost nesmí způsobit Škody na majetku sousedních vlastníků, po ukončení prací musí býtveškerá dotčená plocha a konstrukce uvedena do stavu před zahájením prací. Stavebník je povinenpostupovat dle 152 stavebního zákona.
12. Investor předá zhotoviteli stavby veškerá vyjádření správců podzemních síti, která byla předloženapro správní řízení. Před zahájením zemních a stavebních prací musí být obnovena veškerá prošlávyjádření.

13. Před realizací stavby bude provedeno vytýčení všech inženýrských sítí a tyto vč. jejich ochrannýchpásem budou respektovány v souladu $ příslušnými předpisy (zejména zákon Č. 458/2000 Sb.energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů; zákon Č. 127/2005 Sb., o elektronickýchkomunikacích) a v souladu s platnými normami (zejména ČSN 73 6005, ČSN 73 3050 Čl. 54 - 57,ČSN 33 3301, ČSN EN 12186, ČSN EN 12007 — 1/2/3/4, TPG 702 Cl, TPG 70204 a technicképožadavky vČP Net, s.r.o.). V zájmovém území se může nacházet i zařízeni, které není v majetkusprávců veřejných síti. V místech mužného dotyku s inž. sítěmi bude před zahájením zemních pracíprojednáno technické řešení styku a podmínky pro výkopové práce se správci zařízení a zjištěnapoloha všech zařízení vč. hloubkového uložení provedením ručně kopanými sondami. Zemní práceprováděné ve vzdálenosti do 1,5 m od inž. síti budou prováděny výhradně ručním zptsobem. Vúzemí min. 0,5 ni od okrajů pokLopů vodovodních armatur nesmí být použito žádnýchmechanizačních prostředků. Odkrytá stávající podzemní vedeni budou zabezpečena před poškozením.Po odkrytí síti a před záhozem odbytého zařízení budou zástupci správců inž. síti přizváni kekontrole tohoto zařízení, přičemž bude sepsán zápis do stavcbniho deníku. V průběhu stavbystavebník, na vyžádání jejich správců, umožní přistup a příjezd k těmto zařízením. Zabezpečenípřejíždění těchto zařízení stavební technikou a jiná stavební činnost je možná až po zajištěnímechanické ochrany, tj. zpevnění povrchu apa dohodě
14. Zemní práce a pokládky jednotlivých kabelů a potrubí inženýrských sítí budou zkoordinováhy. Přikřížení nebo souběhu trasy se stávajícími podzemními sítěmi bude dodržena ČSN 73 6005 —prostorová úprava vedení technického vybavení.
15. Zemní práce prováděné v blízkosti podzemních technických zařízení budou prováděny jen zadodržení platných norem.

16. Odkrytá stávající podzemní vedení budou zabezpečena před poškozením.
17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Služeb města Pardubic, as. ze dne 2.8.2016 za. 16334/IQ;a) Práce budou provedeny tak, aby bylo možné zajistit dopravní obslužnost stávajících objektů(záchranný systém, TKO apod.). Režim svozu TKO bude dohodnut před realizací s pracovníkemSmP - ODPADY a.s.

b) Dojde-li k poškození našeho zařízení nebo veřejných prostranství stavebními pracemi,mechanizací, nebo dopravou materiálu v okolí stavby, požadujeme provedení oprav poškozenýchČásti na náklady investora.



ČJ. Mm? 74568,2016 str.3

18. Budou splněny podmínky společného vyjádření ke stavebnímu řízení Magistrátu města Pardubic,
odboru životního prostředí ze dne 10.8.2016 čj. MmPJ493 12/2016/Me:

O Oddělení odpadň a ovzduší:
(1) 5 odpady, které vzniknou v průběhu stavby, je nutno nakládat v souladu s ustanoveními

zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a předpisy
souvisejícími,

(2) Odpady je možné přcdat do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle *12 odst. 3 zákona Č. 18512001 Sb., o odpadech no změně některých dalších zákoni, ato
bud‘ přímo nebo prostřednictvím k tornu zřízené právnické osoby.

(3) Ve smlouvě s dodavatelem stavby musí být jednoznačně stanoveno, ktcrý právní subjekt
bude püvodeem odpadů, které při stavbě vzniknou.

(4) Dodavatel stavby vytvoří v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažďování
jednotlivých druhi odpadů v souladu se stávajícími předpisy v oblasti odpadového
hospodářství.

(5) O vznikajících odpadech v průběhu stavby a způsobujejich odstranění, nebo využití bude
vedenu odpovídající evidence.

(6) Ph závěrečně kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o způsobu odstranění
nebo využití vzniklých odpadů.

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, as., ze dne
27.6.2016 pod Zn. Šl/16/v.k1207:
a) V rámvi stavebních úprav doporučujeme prověřit technický stav stávající vodovodní přípojky a

případně provést její výměnu od místa napojení na hlavní řad.
b) Před zahájením prací požádejte středisko vodovodů a středisko kanalizaci o vytýčeni trasy

vodovodního a kanalizačního potrubí
c) V místě kříženi kabelů s vodovodem bude kabel uložen v chráničce. Tato se provede v délce 1 m

od vnějšího obrysu vodovodního potrubí po obou stranách.
d) Požadujeme dodižet min. ochranně pásmo vodovodu a kanalizace, které je vymezeno

vodorovnou vzdálenosti od vnějšího líce potrubí na každou stranu do průměru 500 mm včetně 1,5
ta a od průměru 500 mm 2,5 ni. Používání mechanizace bude omezeno. Pro hutnění může být
použit pouze statický válec, beranění nelze provádět. Umisťování konstrukcí (sloupy, základy
apod.) a vysazování zeleně bude omezeno a dohodne se způsob provedení.

e) Na hydranty, traťová šoupata a kanalizační poklopy nesmí být ukládán materiál z výkopu.
Veškeré armatury a tvarovky musí být po celou dobu výstavby zabezpečeny proti poškození
těžkými vozidly.

D Veškeré poklopy, které budou stavbou dotčeny, musí být na náklady investora osazeny do úrovně
budoucí nivelety.

g) Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu a kanalizačnímu
rozvodu a zařízení, jehož provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena.

20. Při realizaci stavebních prací je nutno dodržet podmínky stanoviska RM/E Distribuční služby, sic.
ze dne 9.8.2016 pod zn.5001349418. Plynárenské zařízení je chráněno ochranným pásmem dle
zákona Č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy
podmínky pro provádění stavební Činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízeni:
a) V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správci, případně

i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízeni bez dostupných informací o jejich
poloze.

b) Plynárenské zařízení je dle ust. * 2925 zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, provozováno
jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu je chráněno ochranným pásmem dle zák.Č.
458/2000 Sb.

c) Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanoviska zakládá zodpovědnost stavebníka za
vzniklé Škody.

d) Ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského zařízení,
který činí u nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí



Čj. MmP 74368/2016 str.4

plyn v zastavěném území obce I m na obč strany od půdorysu; u ostatních plynovodů a
plynovodních přípojek 4 m na obě strany od pidorysu; u technologických objektů 4 m od
půdorysu.

c) Za stavební činnost se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné
v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie),

ľ) Stavební činnost v ochranném pásmu plynárenského zařízení je mužné realizovat pouze při
dodržení podmínek v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodržcny, budou stavební
činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení považovány
dle 68 odst. 6 zákona č. 670/2004 Sb. a zákona Č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho
předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných
inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

g) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno
vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. žádost o vytyčeni
bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti uvede žadatel naši
značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytyčení a přesného určení uloženi
plynárenského zařízení nesmí být stavební Činnosti zahájeny. Vytyčením plynárenského zařízeni
považujeme za zahájeni stavebních prací v ochranném pásmu plynárenského zařuiení. O
provedeném vytyčení bude sepsán protokol.

h) Bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPO 702 04— tub. 8, zákon Č. 458/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisO, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

i) Pracovníci, kteří budou provádět stavební práce, musí být prokazatelně seznámeni s polohou
plynárenského zařízeni.

j) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.

k) Odkryté plynárenská zařízeni bude v průběhu nebo při přerušení stavební Činnosti řádně
zabezpečeno proti jeho poškození.

1) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provcdeno obnažení plynárenského zařízení v místě klížení.

m) Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízeni (vč. izolace,
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon

n) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena
kontrola dodržerg podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušné regionální centrum. žádost o kontrolu bude
podána minimálně 5 dni před požadovanou kontrolou. Při žádosti uvede žadatel naši značku
(číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na
plynárenská zařízení která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez
provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno.

o) Plynárenské zařízeni bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem,
zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s CSN 12007-1-4, TPG 702
01, TPG 702 04.

p) Neprodleně po skončení stavební Činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plynárenského zařízení.

q) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP)
na odběrném plynovém zařízeni udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání Činnosti.

r) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

s) Bude zachována hloubka uloženi plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedenojinak).
t) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes

plynárenské zařízení uLožením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.
21. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, as. ze dne 13.9.2016 pod čj. 1088854832 pro

prováděni prací v blízkosti vedeni nn v majetku ČEZ Distribuce,a.s.:



Čj. MmP 7456812016 str.5

a) V uvedeném zájmovém prostoru se nachází energetické zařízení v majetku ČEZ Distribuce, as.,
které je chráněno ochranným pásmem dle zákona Č. 458i2000 Sb. * 46 nebo technickými
normami, zejména ČSN EN 50110-1.

b) V případě, že uvažovaná akce nebo čhnost zasáhne do ochranného pásma nadzemního vedení
nebo trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemního
vedení, je nutné písemně požádat o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář ej
k dispozici na www.cezdistrihuceez v části Formuláře/činnosti v ochranných pásmech, kontaktní
údaje pro podání Vaši žádosti naleznete v iipatfl. Jestliže uvalovaná akce vyvolá potřebu dílčí
změny trasy vedení nebo přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas
požádat o přeložku zařízení podle 47 zák.č. 458/2000 Sb. v platném znění.

c) Upozorňujeme Vás rovněž, že v zájmovém území se může nacházet energetické zařízeni, které
není v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

d) V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka nřed 7aoočeďm
zemních prací 14 dní předem požádat o vytýčeni prostřednictvím Zákaznické linky

e) Pokud dojde k obnaženi kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, kontaktujte
prosím naši Poruchovou linku ‚která jek dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

fl Jelikož stavba zasáhne do ochranného pásma elektrického zařízení, stavebník požádá o udělení
souhlasu s provedením činnosti a s umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy.

g) Provedením stavby nesmí dojít k znesnadnění přístupu do stávajících jistících skříní na objektu.
Stavba bude provedena tak, aby umožňovala plné otevření dvířek jisticích skříni.

h) Budou dodrženy podmínky, které jsou přílohou tohoto vyjádření.

22. Budou dodrženy podmínky vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 9.9.2016 čj.
E20743/16:

a) Na střeše jsou umístěny kabelové rozvody. Pf i realizaci zateplení objektu a následné instalaci
fotovoltaických panelů je nutné dbát zvýšené opatrnosti. aby nedošlo kjejich poškození. Pokud
bude nutné jejich přemístění, kontaktujte naši servisní organizaci SCom,

email:

23. Po celou dobu stavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu a to i pro osobní
automobily, bude zajištěn bezpečný přístup kjednotlivým nemovitostem a příjezd pro hasiče, sanitní
vozy a vozy havarijní služby. Všechny stávající dopravní plochy nesmí být vlivem stavby nebo s ní
související dopravy narušovány a znečišťovány. Případné znečištěni musí být neprodleně odstraněno.
Materiál a zemina z výkopu nesmí být ani krátkodobě skladována na dopravních plochách.

24. Stavba bude provedena v souiadu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících užíváni staveb a jejich částí tak, aby bylo zabezpečeno jejich užívání osobami
s pohybovým a mentálním postižením, osobami pokročilého věku, těhotnými ženami, osobami
doprovázejícími dítě v kočárku nebo dítě do tří let (dále jen „osoby s omezenou schopností pohybu
nebo orientace“) a souvisejícími přílohami č.1 až č.4.

25. Stavební práce musí být prováděny tak, aby bylo možné zajistit dopravní obslužnost stávajících
objektů.

26. Dojde-li k poškození vcřejných prostranství mechanizací stavby nebo dopravou materiálu v okolí
stavby, musí být neodkladně provedena oprava poškozených částí (obrubníky, chodníky, komunikace
apod.).

27. Stavbou dotčené pozemky a stavby včetně přístupových n manipulačních ploch uvést do původního
stavu. Oplotit, označit a jinak zabezpečit staveniště a zařízení staveniště proti vstupu nepovolaných
osob. Neodstavovat mechanizaci na zelených plochách a přístupových cestách.
Zabezpečit stavební materiály a odpady před rozfoukáním větrem. Na stavbě, v zařízení staveniště a v
okolí udržovat pořádek a čistotu. Ph stavebních a bouracích pracích minimalizovat prašnost a
hlučnosL Znečištěnou komunikaci uvést neprodleně do původního stavu.

28. Celý proces výstavby bude organizačně zajištěn tak, aby maximálně omezoval možnost narušení
faktorů pohody, a to I v noční době. Stavební práce musí být prováděny tak, aby byly dodrženy platné
hygienické předpisy, zejména nařizení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými



Č.j.MmP 74568/2016 str.6

účinky hluku a vibraci a obyvatel blízkých staveb byli minimálně mšeny zejména hlučností prašnOsLí.
29. Pro stavbu mohou být navrženy a použity Jen takové výrobky, materiály a konstiikce, jejichž

vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručuji, že stavba při správném provedení
a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a
stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při
udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

30. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek “Stavba
povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Stítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě
do kolaudace stavby.

31. Stavba může být uvedena do trvalého užívání pouze na základě kolaudačního souhlasu dle *
122 stavebního zákona.

Účastníci řízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65, 11000 Praha l-Nové Město

Odůvodnění:

Dne 27.9.2016 podal stavebník žádost o vydáni stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad oznámfl zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení * 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzení stavby. a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejim
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal divody, které by bránily povolení stavby.
Stanoviska sdělili:
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje dne 10.8.2016 zn KHSPA 13129/2016/HP-Pce
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje dne 14.9.2016 čj. HSPA-13-1217/2016-Pa
- Ministerstvo obrany ČR sekce ekonomická a majetková dne 19.8.2016 sp.zn. 55091/2016-8201-

OUZ-PCE
- Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí dne 10.8.2016 č.j. MmPJ493 1212016/Me.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Generální finanční ředitelství,.
.

- Statutární město
Pardubice, Magistrát města Pardubic, odbor majetku a investic, CEl Distribuce, a. s., Česká
telekomunikační infrastniktura as., Vodovody a kanalizace Pardubice, os., GridServices, s.r.o.,
T-Mobile Czech Repub]ic a.s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



Cj. MmP 74562;2016 Str.?

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému ustavebního řádu Knského úřadu Pardubického kraje podár3ím u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu aaby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví jesprávní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivývýrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební úřad po dni nabyti právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotoveníověřené projektově dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Dalšívyhotoveni ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště aponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby semohou označirjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povoleni pozbýváplatnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

rcferent stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci (dodejky)
B K N ‚ spol. s r.o., DOS: wfdztwy
Generální finanční ředitelství, DOS: p9iwj4f

Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, odbor majetku a investic, U Divadla č.p. 828,Pardubice-Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
ČEZ Distribuce, a. s., DOS: v9SuqĎ‘
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa?425t
Vodovody a kanalizace Pardubice, as., DUS: xsdgx3v
GddServices, s.r.o., DUS: jnnyjs6
T-Mobile Czech Republic as., DOS: ygwch5i



MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC (%)
STAVEBNÍ ÚŘAD
Štrossova 44, Pardubice 53021
Sp. Zn.: SU60084/2018/Pet
C.j.: MmP 67616/2018 Pardubice, dne 27.8.2018
Vyřizuje: ‚ tel.:

oprávněná úřední osoba, 340.00, V/ID

SOOBXO1B9DJV

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle * 13 odst. I písm. c) Zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen “stavební zákon“), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne
2.8.2018 podalo Ministerstvo zemědělství, ICO 20478, Těšnov 65, 11000 Praha 1-Nové Město (dále
jen “stavebník“), podle * 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuje

o 2 roky platnost stavebního povolení spis.zn. SÚ 62244/2016/Pet ze dne 21.11.2016, které nabylo
právní moci dne 15.12.2016 na stavbu - Stavební úpravy administrativní budovy Čp. 231 v ulici B.
Němcové v Pardubicích za účelem snížení energetické náročnosti budovy (dále jen “stavba“) na
pozemku st. p. 6930/4 v katastrálním území Pardubice.

Platnost stavebního povolení spis.zn. SÚ 62244/2016/Pet ze dne 21.11.2016 je nově stanovena do
15.12.2020.

Účastníci řízení dle * 27 odst. I zákona Č. 500/2004 Sb. správní řád, na něž se vztahuje rozhodnutí
správního orgánu:

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65, 11000 Praha l-Nové Město

Odůvodnění:

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:
- Z finančních důvodů.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena
platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení další dotčené osoby:

Generální finanční ředitelství, ‚ Statutární město
Pardubice, Magistrát města Pardubic, odbor majetku a investic, Agrostav Pardubice, akciová
společnost

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.



čj. MmP 67616/2018 str.2

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci sek podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do IS dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustně.

referent stavebního úřadu

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích se nevyměřuje

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8

sídlo: Těšnov č.p. 65/17, 11000 Praha l-Nové Město
Generální finanční ředitelství, DS: p9iwj4f

sídlo: Lazarská č.p. ]5fl, Nové Město, 11000 Praha I

Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, odbor majetku a investic, U Divadla č.p. 828,
Pardubice-Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Agrostav Pardubice, akciová společnost, IDDS; 9yyt7ng

sídlo: Boženy Němcové čp. 2625, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 2


